Johannes Mol z w Ghibo Scheijnckel ev Heijlwigis dv w Walterus Pijnappel deed tbv Johannes z w Walterus Pijnappel afstand van het voornoemde.

Johannes Mol filius quondam Ghibonis Scheijnckel maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri Pijnappel super premissis et jure ad opus Johannis filii quondam Walteri Pijnappel hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 161v 06 za 11-07-1405.

Nijcholaus z w Egidius van Lijeshout deed tbv zijn broer Danijel z w Egidius van Lijeshout afstand van een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Reijnerus Wamboesticker enerzijds en erfgoed van wijlen Wellinus van Neijnsel anderzijds, aan voornoemde Danijel verkocht door Johannes Coman van Weert en zijn vrouw Agnes dv w Nijcholaus van Avenijoen.

-.

Nijcholaus filius quondam Egidii de Lijeshout super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Reijneri Wamboesticker ex uno et hereditatem quondam Wellini de Neijnsel ex alio vendita Danijeli filio Egidii de Lijeshout a Johanne Coman de Weert et Agnete sua uxore filia quondam Nijcholai de Avenijoen prout in litteris et super jure ad opus dicti Danijelis sui fratris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Neijnsel datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 161v 07 za 11-07-1405.

Voornoemde Nijcholaus z w Egidius van Lijeshout droeg over aan zijn voornoemde broer Danijel z w Egidius van Lijeshout (1) zijn deel en recht in een deel van een erfgoed, gelegen tussen erfgoed van Danijel z w Egidius van Lijeshout enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Egidius anderzijds, welk deel afgesplitst is als osendrup van voornoemde erfgoederen, (2) het recht te mogen bouwen in en op een wand die staat tussen erfgoed van voornoemde Danijel en wijlen Egidius.

Dictus Nijcholaus partem et jus sibi competentes in quadam parte hereditatis site inter hereditatem Danijelis filii quondam Egidii de Lijeshout ex uno et inter hereditatem dicti quondam Egidii ex alio que pars hereditatis ibidem sita et deputata fuit pro stillicidio dictarum hereditatum insuper plenum jus edificandi in et supra quendam parietem consistentem inter hereditatem dictorum Danijelis et quondam Egidii hereditarie supportavit dicto Danijeli #sui! fratri# promittens super

omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 161v 08 za 11-07-1405.

Henricus van Tuernout zvw Henricus van Tuernout en Johannes van Loven zvw Petrus van Zoemeren beloofden aan Johannes Stroijlman, tbv hem en hr Heijmericus van de Kamp priester, 10 nieuwe gulden, gemeenlijk *nuwe gulden* genaamd, of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen.

Henricus de Tuernout filius quondam Henrici de Tuernout et Johannes de Loven filius quondam Petri de Zoemeren promiserunt indivisi super omnia Johanni Stroijlman ad opus sui et ad opus domini Heijmerici de Campo presbitri seu ad opus alterius eorundem decem novos aureos florenos communiter *nuwe gulden* vocatos seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 161v 09 za 11-07-1405.

Goeswinus Moedel van der Donck zvw Rutgherus: een b-erfcijns van 3 schelling 4 penning oude pecunia, die hij met Sint-Willibrordus beurt, gaande uit {niet afgewerkt contract}.

Goeswinus Moedel #van der Donck# filius quondam Rutgheri hereditarium censum trium solidorum et quatuor denariorum antique pecunie quem sibi solvendum habere dicebat hereditarie Willibrordi ex.

BP 1184 f 161v 10 zo 12-07-1405.

Goeswinus Model van der Donc zvw Rutgherus verkocht aan Petrus zvw Godefridus zvw Andreas van Berlikem een b-erfcijns van 3 schelling 4 penning oude pecunia, die hij met Sint-Willibrordus beurt, gaande uit een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in den Tongheren, tussen voornoemde Godefridus zvw Andreas enerzijds en Jacobus Rutghers soen anderzijds, (dg: welk stuk land voornoemde Godefridus verworven had van Rijcoldus Belijen soen en zijn zoon Bernardus).

Goeswinus Model van der Donc filius quondam Rutgheri hereditarium censum trium solidorum et quatuor denariorum antique pecunie quem sibi solvendum habuit hereditarie Willibrordi ex pecia terre sita in parrochia de Os in loco dicto in den Tongheren inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex uno et inter hereditatem Jacobi Rutghers soen ex alio #ut dicebat# (dg: quam peciam terre dictus Godefridus erga Rijcoldum Belijen soen et Bernardum eius filium adquisierat) hereditarie vendidit Petro filio (dg: dicti) dicti Godefridi quondam (dg: filii quondam Andree) #filii quondam Andree# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Theodericus et Tijt datum dominica post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 161v 11 vr 10-07-1405.

Hermannus Broecriemmaker beloofde aan Johannes van der Stegen 54½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.